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Central investorinformation 
Dette dokument indeholder central investorinformation om denne FCPE. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Oplysningerne er lovpligtige 
og har til formål at gøre det lettere at forstå opbygning af og risici forbundet med at investere i en FCPE. De tilrådes at læse dokumentet for at kunne 

træffe en kvalificeret beslutning om eventuel investering. 
  
 

CASTOR INTERNATIONAL 
AMF (Finanstilsynet) kode: (C) 990000092379 

Denne virksomhedsinvesteringsforening (FCPE) administreres af Amundi Asset Management, et selskab i Amundi-koncernen 
FCPE - Medarbejderopsparingsordning underlagt fransk lov   

  

Investeringsmål- og politik 
Klassificeret af l'Autorité des Marchés Financiers (Finanstilsynet): "investering i selskabets børsnoterede værdipapirer". 
Ved at tegne hos CASTOR INTERNATIONAL investerer du i aktier i din virksomhed.  
Ledelsens mål for FCPE er at søge langsigtede resultater, som vil være afhængige af udviklingen, opad eller nedad, af din virksomheds aktier. 
For at opnå dette investerer FCPE investeringsteamet: 

mellem 0 % og 2 % i aktier eller andele i UCITS og/eller i en generel pengemarkedsfond (FIVG). 
  
FCPE er underlagt bæredygtighedsrisiko i henhold til forordning (EU) 2019/2088 om bæredygtighedsrapportering i sektoren for finansielle tjenesteydelser (kendt som 
"Oplysningsforordningen") som defineret i afviklingsrisiko-profilen. 
Indkomst og nettorealiserede kursgevinster geninvesteres obligatorisk. 
Du kan anmode om indløsning af dine andele på daglig basis, indløsningsoperationer udføres hver dag i henhold til procedurerne beskrevet i FCPE-reglerne. 
Anbefalet investeringsperiode: 5 år. 
Denne periode tager ikke højde for bindingsperioden for din opsparing. 

Risiko- og afkastprofil 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Disikoniveauet for denne FCPE afspejler på den ene side risikoen for værdipapirerne i virksomheden, 
som den er eksponeret over for, og på den anden side den lave diversificering af din investering. 
 
De historiske data, der anvendes til beregningen af den numeriske risikoindikator, udgør muligvis ikke 
en pålidelig indikation af den fremtidige FCPE risikoprofil. 
Risikokategorien forbundet med denne FCPE er ikke garanteret og kan ændre sig over tid. 
Den laveste kategori betyder ikke "risikofri". 

Den oprindeligt investerede kapital er ikke omfattet af nogen garanti. 

De væsentlige risici for FCPE, der ikke er taget i betragtning i indikatoren, er: 

Modpartsrisiko: dette repræsenterer risikoen for en markedsdeltagers 
misligholdelse, der forhindrer den i at honorere sine forpligtelser over for din 
portefølje. Forekomsten af nogen af disse risici kan have en negativ indvirkning på 
porteføljens indre værdi. 
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Gebyrer 
De betalte gebyrer og provisioner bruges til at dække FCPE'ens driftsomkostninger, herunder omkostningerne ved distribution af enhederne. Disse gebyrer reducerer den potentielle vækst 
af investeringerne. 
 

Engangsgebyrer, der trækkes før eller efter investeringen 
Indtrædelsesgebyr Ikke aktuelt 
Udtrædelsesgebyr Ikke aktuelt 
Disse kurser svarer til den maksimale procentdel, der kan trækkes 
fra din kapital før investering (indtræden) eller i tilfælde af 
indløsning (udtræden). Investor kan få de ind- og 
udtrædelsessatser, der gælder for dem, fra deres virksomhed 
og/eller deres kontohaver. 
Gebyrer, der opkræves af fonden over et år 
Løbende gebyrer 0,06 % af den gennemsnitlige 

nettoformue 
Gebyrer, der opkræves af fonden under særlige 
omstændigheder 
Resultatbetingede 
honorarer Ikke aktuelt 

 

 
Løbende gebyrer er baseret på tal for det foregående år, der slutter 31. december 2020. 
Denne procentsats kan variere fra år til år. Er udelukket: 

formidlingsgebyrer, med undtagelse af ind- og udtrædelsesgebyrer betalt af FCPE, når 
det køber eller sælger andele i et andet UCI 

For mere information om omkostningerne ved denne FCPE henvises til afsnittet "omkostninger" i reglerne, der er tilgængelige på hjemmesiden www.amundi-ee.com. 

Tidligere resultater 
 

 

Resultater er ikke konstante over tid og er ikke indikative for fremtidige 
præstationer. 
De årlige resultater præsenteret i dette diagram er beregnet efter fradrag af alle 
gebyrer opkrævet af FCPE. 
FCPE blev godkendt den 9. juni 2006. 
Referencevaluta er Euro (EUR). 

           

 

Praktiske oplysninger 
Depotbank: CACEIS Bank. 
Navn på kontohaver: Amundi ESR og/eller, hvor det er relevant, enhver anden kontoindehaver udpeget af virksomheden. 
FCPE's juridiske form: individualiseret gruppe. 
Afhængigt af dit skattesystem kan enhver kapitalgevinst og indkomst relateret til besiddelsen af FCPE-andele blive genstand for beskatning. 
Denne FCPE er ikke åben for indbyggere i USA/"U.S. Person" (definitionen er tilgængelig på administrationsselskabets hjemmeside: www.amundi.com). 
Tilsynsrådet består af 6 repræsentanter for andelshaverne og 6 repræsentanter for selskabet valgt eller udpeget i overensstemmelse med procedurerne i FCPE-reglementet. Dets 
hovedfunktion er at undersøge ledelsesberetningen og årsregnskabet for FCPE, samt den finansielle, administrative og regnskabsmæssige ledelse. Det træffer især beslutning om fusion, 
spaltning eller likvidation. For yderligere oplysninger henvises til reglerne. 
Tilsynsrådet udøver den stemmeret, der er knyttet til selskabets værdipapirer. 
Periodisk information om virksomheden er tilgængelig på anmodning fra den. 
Reglerne og de seneste periodiske lovmæssige informationsdokumenter fra FCPE samt alle andre praktiske oplysninger er gratis tilgængelige fra administrationsselskabet. 
 
Den indre værdi er tilgængelig på hjemmesiden www.amundi-ee.com. 
Amundi Asset Management kan kun holdes ansvarlig på baggrund af erklæringerne, der er indholdt i dette dokument, hvis de er vildledende, upræcise eller ikke stemmer overens med de 
tilsvarende dele FCPE-prospektet. 

-------------------------- 

Denne fond er godkendt i Frankrig og reguleres af Autorité des marchés financiers (Finanstilsynet). 
Forvaltningsselskabet Amundi Asset Management er godkendt i Frankrig og reguleres af Autorité des marchés financiers (Finanstilsynet).  
Denne centrale investorinformation er korrekt og ajourført pr. 25. januar 2022. 


